

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92010/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO 92010/2026**

Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de materiais médico-hospitalares e correlatos, destinados ao atendimento das necessidades das unidades assistenciais gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC.

Empresa vencedora:

NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 49.747.096/0001-45, sagrou-se vencedora nos **GRUPOS 08, 11, 12, 20, 27, 32, 39, 44, 45, 48, 52, 53, 54, 58, 60, 68 e 69** do presente Pregão Eletrônico, chegando ao valor global de **R\$ 206.975,28 (duzentos e seis mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos)**, conforme quadro abaixo:

GRUPO 08 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
40	671382	CAIXA COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE 7 L, PAPELÃO ONDULADO, ACESSÓRIOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT/NBR, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	40	20	20	50	0	130	R\$ 5,15	R\$ 669,50
41	21660	CAIXA COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE DE 13 L, COR AMARELA, SIMBOLOGIA DE ACORDO COMA CODIFICAÇÃO INTERNACIONAL (RISCO BIOLÓGICO-MATERIAL CONTAMINADO), FUNDO RÍGIDO DE PROTEÇÃO EXTRA CONTRA PERFURAÇÕES, CINTA INTERNA E BANDEJA COLETORA DE RESIDUO LIQUIDOS, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	30	20	20	0	0	70	R\$ 6,99	R\$ 489,30
60	-	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE, MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES,	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	MEDIX	200	30	100	20	50	0	400	R\$ 9,58	R\$ 3.832,00

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		IMPERMEABILIZADO, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO, 20 LITROS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, UNIDADE 1.0 UNIDADE.											
236	9651310	SUPORTE COLETOR PERFURO , CORTANTE, 13 LITROS, BANCADA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 21,94	R\$ 1.097,00
237	9651110	SUPORTE COLETOR PERFURO , CORTANTE, 7 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 20,43	R\$ 1.021,50
Valor do Grupo												R\$ 7.109,30	

GRUPO 11 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
55	758195	CATETER, ADULTO, NASAL TIPO OCULOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE, ADMINISTRACAO DE OXIGENIO, FLEXIVEL, DESCARTAVEL, ANATOMICO, COM SISTEMA DE FIXACAO QUE NAO CAUSE DESCONFORTO AO PACIENTE, LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	BIOBASE	500	0	0	0	0	0	500	R\$ 1,05	R\$ 525,00
56	1030429	CATETER, NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO, PVC SILICONIZADO E BIOCOMPATIVEL, DESTINADO A ADMINISTRACAO DE OXIGENIO NASAL, TUBO TRANSPARENTE OU VERDE TRANSLUCIDO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE	BIOBASE	0	1200	180	200	0	0	1580	R\$ 1,05	R\$ 1.659,00
57	1030439	CATETER, NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL/PEDIATRICO, PVC FLEXIVEL OU SILICONE, TAMANHO 200 - 250CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MARK MED	30	50	50	50	0	0	180	R\$ 1,54	R\$ 277,20
Valor do Grupo												R\$ 2.461,20	



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 12 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
82	103293 9	DISPOSITIVO, INTRAVENOSO TIPO ESCALPE, 19G, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	300	200	100	100	0	0	700	R\$ 0,19	R\$ 133,00
83	103294 9	DISPOSITIVO, INTRAVENOSO TIPO ESCALPE, 21G, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	200	2000	200	200	0	0	2600	R\$ 0,19	R\$ 494,00
84	103295 9	DISPOSITIVO, INTRAVENOSO TIPO ESCALPE, 23G, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	1200	2000	200	200	0	0	3600	R\$ 0,20	R\$ 720,00
85	103296 9	DISPOSITIVO, INTRAVENOSO TIPO ESCALPE, 25G, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	200	200	100	100	0	0	600	R\$ 0,20	R\$ 120,00
86	103297 9	DISPOSITIVO, INTRAVENOSO TIPO ESCALPE, 27G, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	100	100	0	0	0	0	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00
Valor do Grupo												R\$ 1.507,00	

GRUPO 20 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
95	391022	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS, PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, FILTRO DE PARTICULAS E FILTRO BACTERIOLOGICO, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE DE ALTA PRECISÃO, TUBO FLEXIVEL, TRANSPARENTE NO MINIMO 1,5M, INJETOR PARA MEDICAÇÃO COM ABA PROTETORA DO PROFISSIONAL, NO MINIMO 1,5CM DE AREA, ADAPTADOR DISTAL MACHO LUER LOCK, COMPOSTO DE LANCETA COM PONTA PERFURANTE ESCALONADA E ADAPTAVEL AO FRASCO DE SORO, CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL, TRASNPARENTE, PARA 60 MICROGOTAS/ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	1000	1200	100	100	0	0	2400	R\$ 1,16	R\$ 2.784,00

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



96	-	EQUIPO, MACROGOTAS COM CONTROLADOR DE GOTEJAMENTO EM ML/HORA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS QUE REQUEIRAM FLUXO EM ML/HORA FORA DA BIC, FILTRO DE PARTICULAS, FILTRO BACTERIOLOGICO, FILTRO DE AR, LANCETA COM PONTA PERFURANTE, CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL E TRANSPARENTE PARA 20 MACROGOTAS/ML, REGULADOR DE FLUXO, TUBO DE PVC MINIMO 1,5 M, ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, ADAPTADOR DISTAL MACHO COM CONECTOR LUER LOCK REVERSIVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	250	1200	100	100	0	0	1650	R\$ 0,78	R\$ 1.287,00
111	-	EXTENSOR 2 VIAS, TUBO TRASNPARENTE EM PVC GRAU MÉDUICO, FLEXIVEL, ISENTO DE LATEX, BIOCOMPATIVEL E ATOXICO, CONCTOR LUER FEMEA EM UMA EXTREMIDADE E LUER LOCK REVERSIVEL NA OUTRA EXTREMIDADE,, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	100	250	0	0	0	0	350	R\$ 0,59	R\$ 206,50
Valor do Grupo												R\$ 4.277,50	

GRUPO 27 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
202	-	SABONETE ANTISSEPTICO COM PHMB. PRODUTO INDICADO PARA A ASSEPSIA CORPORAL. AMPLO ESPECTRO DE ATUAÇÃO NO CONTROLE DE BACTÉRIAS, FUNGOS E VÍRUS. FRASCO COM 500 MILIMETROS.	FRASCO COM 500 MILIMETR OS.	PIELSANA	50	30	0	10	0	0	90	R\$ 39,30	R\$ 3.537,00
216	620210	SOLUCAO ANTISSEPTICA, CLOREXIDINA A 0,2%, AQUOSA, FRASCO 1.0 LITRO. OBS.: EMBALAGEM PLASTICADE 1000ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO 1.0 LITRO.	VICPHARMA	0	6	0	4	50	0	60	R\$ 6,66	R\$ 399,60
217	620306	SOLUCAO ANTISSEPTICA, CLOREXIDINA A 2%, DEGERMANTE, ASSOCIADO A TENSOATIVOS ATOXICA E HIPOALERGENICA, ADAPTAVELA SUPORTE DE	FRASCO 1.0 LITRO.	VICPHARMA	20	60	0	20	100	0	200	R\$ 20,02	R\$ 4.004,00

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		PAREDE PARA DISPENSACAO ASSEPTICA, FRASCO 1.0 LITRO.											
218	6206510	SOLUCAO ANTISSEPTICA, PVPI A 10% ,1% DE IODO, DEGERMANTE, ASSOCIADA A TENSOATIVOS, ATOXICA E HIPOALERGENICA, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE PLASTICO FOSCO, ADAPTAVEL A SUPORTE DE PAREDE PARA DISPENSACAO ASSEPTICA, FRASCO 1L, UNIDADE 1.0 FRASCO.	UNIDADE 1.0 FRASCO.	VICPHARMA	10	20	0	10	0	0	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
219	-	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA ALCOOLICA 2%. EMBALAGEM PLASTICA DE 1000ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE FRASCO COM 1000ML.	FRASCO COM 1000ML.	VICPHARMA	0	6	0	4	0	0	10	R\$ 48,96	R\$ 489,60
Valor do Grupo												R\$ 9.910,20	

GRUPO 32 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
4	-	ÁCIDO ACÉTICO 5% - ESPECIFICAÇÃO: USO HOSPITALAR, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 1.000ML.	FRASCO COM 1.000ML.	PROC9	15	10	10	5	0	0	40	R\$ 12,39	R\$ 495,60
6	746312	AGUA OXIGENADA, PEROXIDO DE HIDROGENIO, 10 VOLUMES, FRASCO 100.0 MILILITROS	FRASCO 100.0 MILILITROS	VICPHARMA	12	0	0	0	0	0	12	R\$ 2,07	R\$ 24,84
8	370894	AGUA, SOLUCAO INJETAVEL ENDOVENOSA AMPOLA 10ML, PARA INJETAVEL, UNIDADE 1.0 AMPOLA	UNIDADE 1.0 AMPOLA	SAMTEC	4000	0	4000	0	0	0	8000	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00
Valor do Grupo												R\$ 2.520,44	

GRUPO 39 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
104	1129338	ESPECULO , AURICULAR NAO ARTICULADO, NAO CORTANTE, ALUMINIO ANODIZADO OU ACO INOX, COR PRETA FOSCO OU OUTRA APRESENTACAO NAO OFUSCANTE, DIAMETRO 3MM, USO EM	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE	ABC	5	0	0	0	0	0	5	R\$ 91,49	R\$ 457,45

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		CIRURGIA OTORRINOLARINGOLOGICA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE											
105	1129328	ESPECULO COMPATIVEL COM VÁRIAS MARCAS DO OTOSCOPIO, AURICULAR INFANTIL DE PLÁSTICO, DIAMETRO 2,5MM, SEM REFORÇO METÁLICO, COR PRETA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MISSOURI	5	10	0	10	0	0	25	R\$ 4,80	R\$ 120,00
106	1129318	ESPECULO COMPATIVEL COM VÁRIAS MARCAS DO OTOSCOPIO, AURICULAR INFANTIL DE PLÁSTICO, DIAMETRO 4MM, SEM REFORÇO METÁLICO, COR PRETA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MISSOURI	5	10	0	10	0	0	25	R\$ 4,80	R\$ 120,00
110	1406960	ESPECULO, 16 - 20CM, HARTMANN, TIPO NASAL, ADULTO, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	ABC	5	10	0	10	0	0	25	R\$ 110,42	R\$ 2.760,50
Valor do Grupo												R\$ 3.457,95	

GRUPO 44 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
134	836488	GARROTE COLETA DE SANGUE E PUNÇÃO VENOSA, TECIDO ELASTICO RESISTENTE BORDAS ARREDONDADAS SISTEMA DE TRAVA, BOTÃO DE REGULAGEM DE TENÇÃO, BOTÃO DE ABERTURA PADRAO ADULTO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	5	5	0	2	0	0	12	R\$ 7,32	R\$ 87,84
135	6698410	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE E PUNÇÃO VENOSA EM TECIDO ELASTICO RESISTENTE, BORDAS ARREDONDADAS SISTEMA DE TRAVA, BOTÃO DE REGULAGEM DE TENÇÃO E BOTÃO DE ABERTURA PADRAO INFANTIL, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	MEDIX	5	5	0	2	0	0	12	R\$ 7,89	R\$ 94,68
250	520044	TUBO, LATEX 200, DIAMETRO INTERNO E ESPESURA DA PAREDE UNIFORMES, UNIDADE 1.0 METRO.	UNIDADE 1.0 METRO.	TAYLOR	10	20	10	10	0	0	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
Valor do Grupo												R\$ 432,52	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 45 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
32	1178317	ATADURA, RAYON 7,5CM +/- 1CM, PARA QUEIMADURAS E FERIDAS, COM BAIXA ADERENCIA A PELE, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, ATOXICA HIPOALERGENICA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	POLARFIX	100	80	0	0	0	0	180	R\$ 3,67	R\$ 660,60
137	633340	GAZE, DE RAYON, 7,5CM +/- 1CM X 7,5CM +/- 1CM, EMBEBIDA EM ACIDOS GRAXOS ESSENCIAS E/OU OLEO DE COPAIBA E/OU MELALEUCA, LEICITINA DE SOJA, VITAMINAS A E E, SACHE 1.0 UNIDADE.	SACHE 1.0 UNIDADE.	PIELSANA	350	0	0	0	0	0	350	R\$ 4,57	R\$ 1.599,50
139	733705	GAZE, RAYON TAMANHO 10 CM X 18 CM, VARIÁVEL +/- 3CM, EMBEBIDA EM ACIDOS GRAXOS ESSENCIAS, LEICITINA DE SOJA, VITAMINAS A E E, AGE, APRESENTAÇÃO EM SACHE, INDIVIDUALIZADO, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	PIELSANA	350	0	0	0	0	0	350	R\$ 7,31	R\$ 2.558,50
Valor do Grupo												R\$ 4.818,60	

GRUPO 48 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
38	413154	BISTURI DESCARTAVEL, LAMINA DE AÇO INOX CABO MATERIAL RESISTENTE ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADPTAÇÃO AO CABO COM PROTETOR NA LAMINA, NUMERO 11 ESTÉRIL, PERMITE ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TÉCNICA ASEPTICA, INDIVIDUAL, ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E PREZO DE VALIDADE, LEGISLAÇÃO VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	MEDIX	200	800	180	200	0	0	1380	R\$ 2,52	R\$ 3.477,60

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



146	423728	LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL Nº 22, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS, SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTACAO AO CABO, PROTECAO NA LAMINA, ESTERIL, CAIXA 100.0 UNIDADES.	CAIXA 100.0 UNIDADES	MEDIX	2	1	0	0	0	0	3	R\$ 25,19	R\$ 75,57
147	107344 8	LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 20, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, ADAPTACAO AO CABO, COM PROTETOR NA LAMINA, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	100	100	0	100	0	0	300	R\$ 0,26	R\$ 78,00
148	107345 8	LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 21, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, ADAPTACAO COMPATIVEL AO CABO, COM PROTETOR NA LAMINA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	100	300	0	0	0	0	400	R\$ 0,26	R\$ 104,00
149	107346 8	LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 23, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, ADAPTACAO COMPATIVEL AO CABO, PROTECAO COMPATIVEL NA LAMINA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	100	300	0	0	0	0	400	R\$ 0,26	R\$ 104,00
150	133059 10	LAMINA, BISTURI, Nº12, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	200	100	0	0	0	0	300	R\$ 0,67	R\$ 201,00
151	110547 9	LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL, Nº 15, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTACAO AO CABO, COM PROTECAO NA LAMINA ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	800	300	0	0	300	0	1400	R\$ 2,76	R\$ 3.864,00
Valor do Grupo												R\$ 7.904,17	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 52 - AMPLA DISPUTA													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
164	396646	LUVA, PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO 25 CM - GRANDE, LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME ,AMBIDESTRA,C/ ALTA SENSIBILIDADE TACTIL,BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO,ATOXICO C/ PRAZO DE VALIDADE E DADOS DE PROCEDENCIA, CAIXA 100.0 UNIDADE.	CAIXA 100.0 UNIDADES	GLOMED	150	188	0	113	38	75	564	R\$ 21,55	R\$ 12.154,20
165	396660	LUVA, PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO 25 CM - MEDIO, LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME ,AMBIDESTRA,C/ ALTA SENSIBILIDADE TACTIL,BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO,ATOXICO C/ PRAZO DE VALIDADE E DADOS DE PROCEDENCIA, CAIXA 100.0 UNIDADE.	CAIXA 100.0 UNIDADE.	GLOMED	375	600	0	375	563	60	1973	R\$ 21,55	R\$ 42.518,15
166	396678	LUVA, PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO 25 CM - PEQUENO, LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME ,AMBIDESTRA,C/ ALTA SENSIBILIDADE TACTIL,BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO,ATOXICO C/ PRAZO DE VALIDADE E DADOS DE PROCEDENCIA, CAIXA 100.0 UNIDADE.	CAIXA 100.0 UNIDADE.	GLOMED	600	150	0	150	188	0	1088	R\$ 21,33	R\$ 23.207,04
Valor do Grupo												R\$ 77.879,39	

GRUPO 53 - COTA RESERVADA PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
164	396646	LUVA, PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO 25 CM - GRANDE, LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME ,AMBIDESTRA,C/ ALTA SENSIBILIDADE TACTIL,BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A	CAIXA 100.0 UNIDADES	GLOMED	50	62	0	37	12	25	186	R\$ 21,55	R\$ 4.008,30



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		TRACAO,ATOXICO C/ PRAZO DE VALIDADE E DADOS DE PROCEDENCIA, CAIXA 100.0 UNIDADE.											
165	396660	LUVA, PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO 25 CM - MEDIO, LATEX NATURAL,TEXTURA UNIFORME ,AMBIDESTRA,C/ ALTA SENSIBILIDADE TACTIL,BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO,ATOXICO C/ PRAZO DE VALIDADE E DADOS DE PROCEDENCIA, CAIXA 100.0 UNIDADE.	CAIXA 100.0 UNIDADE.	GLOMED	125	200	0	125	187	20	657	R\$ 21,55	R\$ 14.158,35
166	396678	LUVA, PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO 25 CM - PEQUENO, LATEX NATURAL,TEXTURA UNIFORME ,AMBIDESTRA,C/ ALTA SENSIBILIDADE TACTIL,BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO,ATOXICO C/ PRAZO DE VALIDADE E DADOS DE PROCEDENCIA, CAIXA 100.0 UNIDADE.	CAIXA 100.0 UNIDADE.	GLOMED	200	50	0	50	62	0	362	R\$ 21,33	R\$ 7.721,46
Valor do Grupo												R\$ 25.888,11	

GRUPO 54 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
159	-	LUVA VINILICA PARA PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, SEM PO, AMBIDESTRA, TAMANHOS DIVERSOS, CAIXA COM 100.0 UNIDADES.	CAIXA COM 100.0 UNIDADES	GLOMED	20	50	0	20	100	0	190	R\$ 16,01	RS 3.041,90
163	653190	LUVA, DE PROCEDIMENTO, BORRACHA/LATEX NATURAL, NAO ESTERIL, ISENTA DE PO, LUBRIFICADA, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 22CM, XP/PP, CAIXA 100.0 UNIDADES.	CAIXA 100.0 UNIDADES	MEDIX	0	40	0	20	500	0	560	R\$ 26,77	RS 14.991,20
167	707044	LUVA, PROCEDIMENTO NAO ESTERIL (NITRILICA), TAMANHO MEDIO, BORRACHA SINTETICA, ISENTA DE LATEX E DE PO, TEXTURA LISA, UNIFORME, AMBIDESTRA, SENSIBILIDADE TATIL, BOA	CAIXA 100.0 UNIDADE.	GLOMED	30	40	0	20	100	0	190	R\$ 23,42	RS 4.449,80

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, PUNHO ACABAMENTO EM BAINHA, MINIMO 23CM, CAIXA 100.0 UNIDADE.											
168	707034	LUVA, PROCEDIMENTO NAO ESTERIL (NITRILICA), TAMANHO PEQUENO, BORRACHA SINTETICA, ISENTA DE LATEX E DE PO, TEXTURA LISA, UNIFORME, AMBIDESTRA, SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, PUNHO ACABAMENTO EM BAINHA, MINIMO 23CM, CAIXA 100.0 UNIDADE.	CAIXA 100.0 UNIDADE.	GLOMED	30	40	0	20	0	0	90	R\$ 23,42	R\$ 2.107,80
Valor do Grupo												R\$ 24.590,70	

GRUPO 58 - COTA RESERVADA PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
178	152545 10	MASCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTAVEL TRIPLA, TNT, ATÓXICO, FORMATO RETANGULAR, ELÁSTICO CLIPE NASAL ACABAMENTO EM TODA EXTENSÃO POR SOLDAGEM ELETRÔNICA, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO GRAMATURA MÍNIMA 30G, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE LEGISLAÇÃO BIGENTE NBR 15052/21, CAIXA 50 UNIDADES.	CAIXA 50 UNIDADES	MEDIX	125	300	75	200	125	50	875	R\$ 5,63	R\$ 4.926,25
200	157766 9	RESPIRADOR MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATORIA PFF2 EQUIVALENTE, EMBALAGEM 1 UNIDADE. OBS: FIXAÇÃO COM ELÁSTICO NAS ORELHAS.	EMBALAG EM 1 UNIDADE	FORTFLEX	25	37	0	37	0	50	149	R\$ 0,31	R\$ 46,19
Valor do Grupo												R\$ 4.972,44	

GRUPO 60 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
2	112071 3	ABSORVENTE HIGIENICO, INTIMO NORMAL, COM ABAS PROTETORAS, 03 LINHAS ADESIVAS, COBERTURA ALGODAO ACETINADO, EMBALADO	PACOTE 8.0 UNIDADES	FLEEN	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 2,93	R\$ 35,16

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		INDIVIDUALMENTE, PACOTE 8.0 UNIDADES.												
3	1113605	ABSORVENTE HIGIENICO, INTIMO NOTURNO, ABAS PROTETORAS, 03 LINHAS ADESIVAS, COBERTURA ALGODAO ACETINADO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, PACOTE 8.0 UNIDADES.	PACOTE 8.0 UNIDADES	DIANA	0	12	0	0	0	0	0	12	R\$ 9,20	R\$ 110,40
Valor do Grupo													R\$ 145,56	

GRUPO 68 - AMPLA DISPUTA														
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	
153	769540	LANCETA DESCARTÁVEL USO LABORATORIAL, CAIXA 100 UNIDADES. OBS: COMPTATÍVEL COM A UTILIZAÇÃO SEM A NECESSIDADE DE LANCETADOR (AUTOLANCETA).	CAIXA 100 UNIDADES	MEDIX	23	15	0	15	0	0	53	R\$ 11,96	R\$ 633,88	
239	1013220	TIRA, REATIVAS PARA GLICEMIA, SISTEMA PARA EVITAR INTERFERENCIA DE SUBSTANCIAS ENDOGENAS E EXOGENAS, TIRAS COM CAPTACAO DA AMOSTRA POR ABSORCAO OU ASPIRACAO PELAS EXTREMIDADES, TER AREA REAGENTE PARA VERIFICACAO DE GLICOSE EM SANGUE CAPILAR, EM TODAS FAIXAS ETARIAS, APRESENTANDO RESULTADOS NAO ALTERADOS PELA LUZ, FRASCOS COM 50 TIRAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. OBS.: TIRA REATIVA DEVERÁ SER COMPATIVEL COM APARELHO G.TECH LITE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	G-TECH	0	113	0	75	375	0	563	R\$ 28,50	R\$ 16.045,50	
240	748190	TIRA, USO NO APARELHO ACCU-CHEK ACTIVE, MONITORIZACAO DA GLICEMIA, CAIXA 50.0 UNIDADES. Obs: TIRA COMPATÍVEL COM OS APARELHOS ON CALL PLUS II E ACCU-CHEK ACTIVE OU A DEPENDER DA NECESSIDADE DA UNIDADE DEMANDANTE.	CAIXA 50.0 UNIDADES	ROCHE	30	0	30	0	0	0	60	R\$ 86,10	R\$ 5.166,00	
Valor do Grupo													R\$ 21.845,38	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 69 - COTA RESERVADA PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
153	769540	LANCETA DESCARTÁVEL USO LABORATORIAL, CAIXA 100 UNIDADES. OBS: COMPTATÍVEL COM A UTILIZAÇÃO SEM A NECESSIDADE DE LANCETADOR (AUTOLANCETA).	CAIXA 100 UNIDADES	MEDIX	7	5	0	5	0	0	17	R\$ 11,96	R\$ 203,32
239	1013220	TIRA, REATIVAS PARA GLICEMIA, SISTEMA PARA EVITAR INTERFERENCIA DE SUBSTANCIAS ENDOGENAS E EXOGENAS, TIRAS COM CAPTACAO DA AMOSTRA POR ABSORCAO OU ASPIRACAO PELAS EXTREMIDADES, TER AREA REAGENTE PARA VERIFICACAO DE GLICOSE EM SANGUE CAPILAR, EM TODAS FAIXAS ETARIAS, APRESENTANDO RESULTADOS NAO ALTERADOS PELA LUZ, FRASCOS COM 50 TIRAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. OBS.: TIRA REATIVA DEVERÁ SER COMPATIVEL COM APARELHO G.TECH LITE.	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE.	G-TECH	0	37	0	25	125	0	187	R\$ 28,50	R\$ 5.329,50
240	748190	TIRA, USO NO APARELHO ACCU-CHEK ACTIVE, MONITORIZACAO DA GLICEMIA, CAIXA 50.0 UNIDADES. Obs: TIRA COMPATÍVEL COM OS APARELHOS ON CALL PLUS II E ACCU-CHEK ACTIVE OU A DEPENDER DA NECESSIDADE DA UNIDADE DEMANDANTE.	CAIXA 50.0 UNIDADES	ROCHE	10	0	10	0	0	0	20	R\$ 86,10	R\$ 1.722,00
Valor do Grupo												R\$ 7.254,82	
Valor Global												R\$ 206.975,28	

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº **46.297.103/0001-66**, sagrou-se vencedora nos **GRUPOS 29, 38, 42, 43, 51, 62, 63, 64, 67 e 70**, e nos **ITENS 1, 59, 97, 124 e 183** do presente Pregão Eletrônico, chegando ao valor global de **R\$ 75.603,87 (setenta e cinco mil, seiscentos e três reais e oitenta e sete centavos)**, conforme quadro abaixo:

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

**GRUPO 29 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
157	523180	LUGOL, 5%, 2.000ML, FRASCO 1.0 UNIDADE.	FRASCO 1.0 UNIDADE.	PROC9	20	12	0	8	0	0	40	R\$ 101,88	R\$ 4.075,20
192	1604577	PRODUTO QUIMICO, ACIDO TRICLOROACETICO REAGENTE, FRASCO 1.0 UNIDADE.	FRASCO 1.0 UNIDADE.	EXODO CIENTIFICA	20	0	0	0	0	0	20	R\$ 47,38	R\$ 947,60
196	762357	REAGENTE, ACETONA, FRASCO 100ML, UNIDADE 1.0 FRASCO.	UNIDADE 1.0 FRASCO.	EXODO CIENTIFICA	15	0	0	0	0	0	15	R\$ 5,05	R\$ 75,75
197	762600	REAGENTE, AZUL DE METILENO, FRASCO 100 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO.	UNIDADE 1.0 FRASCO.	NOX	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 31,41	R\$ 125,64
220	382549	SOLUÇÃO FORMOL 10% RECIPIENTE DE 1 LITRO.	RECIPIENTE 1.0 LITRO.	PROC9	50	120	0	20	0	0	190	R\$ 14,70	R\$ 2.793,00
223	1297746	SOLUCAO, ETER SULFURICO, LIQUIDO INCOLOR DE ODOR PENETRANTE INFLAMAVEL E VOLATIL, RECIPIENTE 1.0 LITRO.	RECIPIENTE 1.0 LITRO.	VICPHARMA	0	4	0	4	0	0	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
Valor do Grupo												R\$ 8.401,19	

GRUPO 38 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
98	1187830	ESCOVA GINECOLOGICA PARA COLHEITA CITOLOGICA, CABO METAL,, REVESTIMENTO PLÁSTICO MALEAVEL, CERCAS MACIAS 4 A 5MM EM UMA DAS EXTREMIDADES, ENVOLVENDO 20MM +/- 1MM DA HASTE, COMPRIMENTO TOTAL 20CM +/- 1CM, NÃO ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	KOLPLAST	1000	1000	0	0	0	0	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
107	836730	ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	KOLPLAST	0	250	0	0	0	0	250	R\$ 2,13	R\$ 532,50
108	815160	ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	KOLPLAST	0	1200	0	0	0	0	1200	R\$ 1,67	R\$ 2.004,00
109	836720	ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, PEQUENO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	KOLPLAST	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 1,39	R\$ 417,00
Valor do Grupo												R\$ 3.653,50	



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 42 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
114	946353	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 0, AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 40MM, UNIDADE 1.0 ENVELOPE.	UNIDADE 1.0 ENVELOPE.	SHALON	350	0	0	0	0	0	350	R\$ 4,21	R\$ 1.473,50
115	641717	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 2-0, AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 40MM, UNIDADE 1.0 ENVELOPE.	UNIDADE 1.0 ENVELOPE.	SHALON	350	0	0	0	0	0	350	R\$ 4,21	R\$ 1.473,50
116	14727610	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, AGULHA 3/8, CIRCULO CILINDRICA 30/31MM, UNIDADE 1.0 ENVELOPE.	UNIDADE 1.0 ENVELOPE.	SHALON	860	0	0	0	0	0	860	R\$ 4,21	R\$ 3.620,60
117	420451	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 4-0, AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA, DE 30/31MM, UNIDADE 1.0 ENVELOPE.	UNIDADE 1.0 ENVELOPE.	SHALON	350	0	0	0	0	0	350	R\$ 4,21	R\$ 1.473,50
118	887738	FIO PARA SUTURA, NYLON 2.0, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SHALON	12	0	0	0	0	0	12	R\$ 1,55	R\$ 18,60
119	887728	FIO PARA SUTURA, NYLON 3.0, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SHALON	240	0	0	0	0	0	240	R\$ 1,55	R\$ 372,00
120	1405674	FIO PARA SUTURA, NYLON, Nº 0, CAIXA 100.0 UNIDADES.	CAIXA 100.0 UNIDADES.	SHALON	12	0	0	0	0	0	12	R\$ 35,03	R\$ 420,36
121	1938666	FIO PARA SUTURA, NYLON, Nº 4.0, CAIXA 100.0 UNIDADES.	CAIXA 100.0 UNIDADES.	SHALON	12	0	0	0	0	0	12	R\$ 35,03	R\$ 420,36
122	-	FIO PARA SUTURA, NYLON, Nº 5.0, CAIXA 100.0 UNIDADES.	CAIXA 100.0 UNIDADES.	SHALON	12	0	0	0	0	0	12	R\$ 35,03	R\$ 420,36
Valor do Grupo												R\$ 9.692,78	

GRUPO 43 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
126	525996	FRALDA, DESCARTAVEL GERIATRICA G, PESO USUARIO DE 70 A 90KG, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	BE LIFE	0	50	100	100	0	0	250	R\$ 1,44	R\$ 360,00
127	525989	FRALDA, DESCARTAVEL GERIATRICA M, PESO USUARIO DE 40 A 70KG, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	BE LIFE	0	50	100	100	0	0	250	R\$ 1,44	R\$ 360,00
128	526009	FRALDA, DESCARTAVEL GERIATRICA EG, USUARIO ACIMA DE 90KG, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	BE LIFE	0	50	50	50	0	0	150	R\$ 1,59	R\$ 238,50
129	526048	FRALDA, DESCARTAVEL INFANTIL GRANDE, USUARIO DE 9 A 13KG, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	MAXI CONFORT	0	0	100	100	0	0	200	R\$ 0,64	R\$ 128,00

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



130	526030	FRALDA, DESCARTAVEL INFANTIL MEDIA, USUARIO DE 5 A 10KG, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	MAXI CONFORT	0	0	100	100	0	0	200	R\$ 0,58	R\$ 116,00
131	526023	FRALDA, DESCARTAVEL INFANTIL PEQUENA, PESO USUARIO ATE 5KG, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	MAXI CONFORT	0	0	100	100	0	0	200	R\$ 0,51	R\$ 102,00
132	1189116	FRALDA, DESCARTAVEL INFANTIL, EXTRA EXTRA GRANDE, USUARIO 14 - 18KG, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	MAXI CONFORT	0	0	100	100	0	0	200	R\$ 0,86	R\$ 172,00
Valor do Grupo												R\$ 1.476,50	

GRUPO 51 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
158	396484	LUVA CIRURGICA ESTÉRIO NUMERO 7,5 ENVELOPADA AOS PARES COM INDICATIVO DA MÃO DIREITA E ESQUERDA LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME PUNHO COM BAINHA HIPOALERGENICA ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS CONFORME PADRAO HOSPITALAR COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE 1.0 UNIDADE .	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	BECARE	600	600	0	100	3000	0	4300	R\$ 1,48	R\$ 6.364,00
160	396477	LUVA, CIRURGICA ESTERIL, Nº 7.0 - ENVELOPADA AOS PARES ,COM INDICATIVO DA MAO DIREITA E ESQUERDA., LATEX NATURAL ,TEXTURA UNIFORME,PUNHO COM BAINHA. HIPOALERGENICA, ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS, CONFORME PADRAO HOSPITALAR C/ DADOS DE IDENTIFICACAO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	BECARE	300	300	0	0	1000	0	1600	R\$ 1,48	R\$ 2.368,00
161	1176056	LUVA, CIRURGICA ESTERIL, Nº 8,5, MINIMO 27CM, ISENTA DE LATEX NATURAL E PO LATEX FREE / POWDER FREE, BORRACHA SINTETICA,	EMBALAGEM 1.0 PAR.	BECARE	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 1,48	R\$ 148,00

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		FORMATO ANATOMICO LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO, APIROGENICO E HIPOALERGENICO, EMBALAGEM 1.0 PAR.											
162	396501	LUVA, CIRURGICA ESTERIL, Nº 8.0 - ENVELOPADA AOS PARES,COM INDICATIVO DA MAO DIREITA E ESQUERDA., LATEX NATURAL ,TEXTURA UNIFORME, PUNHO COM BAINHA. HIPOALERGENICA, ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS, CONFORME PADRAO HOSPITALAR C/ DADOS DE IDENTIFICACAO E PRAZO DE VALIDADE., UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	BECARE	250	200	0	0	0	0	450	R\$ 1,48	R\$ 666,00
Valor do Grupo												R\$ 9.546,00	

GRUPO 62 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
194	630739	PROTETOR, APRESENTACAO POR PARES, COM ELASTICO EM TODA A SUA VOLTA, GRAMATURA 40GR/M2, EM NAO TECIDO, PROPOS DESCARTAVEL, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO DE ISENCAO, EMBALAGEM 1.0 PAR.	EMBALAGEM 1.0 PAR.	PROTDESC	500	500	1500	6000	0	0	8500	R\$ 0,32	R\$ 2.720,00
241	152501	TOUCA DESCARTAVEL TNT COM ELÁSTICO, GRAMATURA MINIMA 20, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE, COR BRANCA, DIAMENTRO MINIMO 50CM, EMBALAGEM 100 UNIDADES.	EMBALAGEM 100 UNIDADES.	EMBRAST	100	400	250	300	250	0	1300	R\$ 6,73	R\$ 8.749,00
Valor do Grupo												R\$ 11.469,00	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

**GRUPO 63 - AMPLA DISPUTA**

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
203	764900	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA, 1ML, AGULHA ACOPLADA DE 13X0,38, ESTERELIZADAS, GRADUADAS 0,1 EM 0,1ML, NUMERADAS 0,1 EM 0,1ML, HERMETICA, INDIVIDUALMENTE EMBALADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TKL	75	150	0	150	0	0	375	R\$ 0,85	R\$ 318,75
204	-	SERINGA, 50 - 60ML, POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGENICO, ISENTO DE LATEX, HIPOALERGENICO, LIVRE DE PARTICULAS E MANCHAS, PERFUSORA OU SERINGA COMPATIVEL COM BOMBA INFUSORA DE SERINGA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. OBS.: BICO LUER SLIP.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SR	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 1,71	R\$ 513,00
206	1066285	SERINGA, DESCARTAVEL 60ML +/- 10ML, POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, BICO LUER LOCK, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	INJEX	150	300	0	0	0	0	450	R\$ 1,83	R\$ 823,50
207	1066265	SERINGA, SEM AGULHA BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 20ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	300	1125	0	375	0	0	1800	R\$ 0,55	R\$ 990,00
208	1066140	SERINGA, SEM AGULHA GRADUADA DE 0.1 EM 0.1ML, NUMERADA DE 0.5 EM 0.5ML AO LONGO DO EIXO LONGITUDINAL, PISTAO COM PODER DE PRESSAO NA ASPIRACAO, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 3ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	225	600	0	225	0	0	1050	R\$ 0,26	R\$ 273,00
209	1066235	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 10ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	750	2250	0	750	0	0	3750	R\$ 0,38	R\$ 1.425,00

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



210	1066160	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 3ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	600	0	225	0	0	825	R\$ 0,26	R\$ 214,50
211	1066170	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 5ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	375	1875	0	375	0	0	2625	R\$ 0,29	R\$ 761,25
212	1066120	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP SEM TRAVA, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 1ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	150	0	150	0	0	300	R\$ 0,26	R\$ 78,00
213	1066205	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 10ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	1500	2250	0	750	0	0	4500	R\$ 0,38	R\$ 1.710,00
214	1066245	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 20ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	450	1125	0	375	0	0	1950	R\$ 0,55	R\$ 1.072,50
215	1066150	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 5ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	750	1125	0	225	0	0	2100	R\$ 0,29	R\$ 609,00
Valor do Grupo												R\$ 8.788,50	

GRUPO 64 - COTA RESERVADA PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
203	764900	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA, 1ML, AGULHA ACOPLADA DE 13X0,38, ESTERELIZADAS, GRADUADAS 0,1 EM 0,1ML, NUMERADAS 0,1 EM 0,1ML, HERMETICA, INDIVIDUALMENTE EMBALADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	TKL	25	50	0	50	0	0	125	R\$ 0,85	R\$ 106,25

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



204	-	SERINGA, 50 - 60ML, POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGENICO, ISENTO DE LATEX, HIPOALERGENICO, LIVRE DE PARTICULAS E MANCHAS, PERFUSORA OU SERINGA COMPATIVEL COM BOMBA INFUSORA DE SERINGA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. OBS.: BICO LUER SLIP.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SR	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 1,71	R\$ 171,00
206	1066285	SERINGA, DESCARTAVEL 60ML +/- 10ML, POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, BICO LUER LOCK, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	INJEX	50	100	0	0	0	0	150	R\$ 1,83	R\$ 274,50
207	1066265	SERINGA, SEM AGULHA BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 20ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	100	375	0	125	0	0	600	R\$ 0,55	R\$ 330,00
208	1066140	SERINGA, SEM AGULHA GRADUADA DE 0.1 EM 0.1ML, NUMERADA DE 0.5 EM 0.5ML AO LONGO DO EIXO LONGITUDINAL, PISTAO COM PODER DE PRESSAO NA ASPIRACAO, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 3ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	75	200	0	75	0	0	350	R\$ 0,26	R\$ 91,00
209	1066235	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 10ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	250	750	0	250	0	0	1250	R\$ 0,38	R\$ 475,00
210	1066160	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 3ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	200	0	75	0	0	275	R\$ 0,26	R\$ 71,50
211	1066170	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 5ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	125	625	0	125	0	0	875	R\$ 0,29	R\$ 253,75
212	1066120	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP SEM TRAVA, EM POLIPROPILENO/PLASTICO	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	50	0	50	0	0	100	R\$ 0,26	R\$ 26,00